主な統計の入手先

株国 商務省経済分析局 (BEA) https://www.bea.gov/ https://www.census.gov/ https://www.census.gov/ https://www.treasury.gov/ https://www.treasury.gov/ https://www.treasury.gov/ https://www.treasury.gov/ https://www.cbo.gov/ https://www.usigo.gov/ https://www.usigo.gov/ https://www.usitc.gov/ https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.customs.gov.cn/ http://www.caam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ https://www.pbc.gov.cn/ https://www.pbc.gov.cn/ https://www.ecb.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat https://www.acea.auto/	国・地域	作成機関	URL
商務省センサス局	米国	商務省経済分析局(BEA)	https://www.bea.gov/
財務省	八百	商務省センサス局	https://www.census.gov/
財務省		労働省統計局(BLS)	https://www.bls.gov/
議会予算局(CBO) https://www.cbo.gov/ 連邦住宅貸付抵当公社 https://www.freddiemac.com/ エネルギー情報局(EIA) https://www.eia.gov/ 税関・国境取締局(CBP) https://www.cbp.gov/ 地質研究所(USGS) https://www.usgs.gov/ 国際貿易委員会(USITC) https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 国家統計局 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ コーロ圏 欧州委員会 https://commission.europa.eu/index_en かけps://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat			https://www.treasury.gov/
連邦住宅貸付抵当公社 エネルギー情報局(EIA) 税関・国境取締局(CBP) 地質研究所(USGS) 国際貿易委員会(USITC) https://www.eia.gov/ https://www.usgs.gov/ https://www.usitc.gov/ カナダ 統計局 https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 自動車工業協会 自動車工業協会 日家統計局 人民銀行 http://www.customs.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ ユーロ圏 欧州委員会 欧州中央銀行(ECB) ユーロスタット https://commission.europa.eu/index_en https://ec.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		連邦準備制度理事会 (FRB)	https://www.federalreserve.gov/
エネルギー情報局(EIA)		議会予算局 (CBO)	https://www.cbo.gov/
税関・国境取締局 (CBP) https://www.cbp.gov/ https://www.usgs.gov/ https://www.usgs.gov/ https://www.usitc.gov/ https://www.usitc.gov/ https://www.statcan.gc.ca/en/start が計局 https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ http://www.caam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		連邦住宅貸付抵当公社	https://www.freddiemac.com/
地質研究所(USGS) 国際貿易委員会(USITC) https://www.usigs.gov/ https://www.usitc.gov/ かナダ 統計局 https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 加大民銀行 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ カナダ 統計局 http://www.cam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.edb.gov.cn/ カナダ 統計局 http://www.cam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.ebc.gov.cn/ https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html		エネルギー情報局(EIA)	https://www.eia.gov/
国際貿易委員会 (USITC) https://www.usitc.gov/ カナダ 統計局 https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 国家統計局 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ カナダ 統計局 http://www.customs.gov.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ カナラ が州委員会 https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		税関・国境取締局 (CBP)	https://www.cbp.gov/
カナダ 統計局 https://www.statcan.gc.ca/en/start メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 国家統計局 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ カ大民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ コーロ圏 欧州委員会 い州中央銀行(ECB) https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html		地質研究所 (USGS)	https://www.usgs.gov/
メキシコ 国立統計地理情報院(INEGI) https://www.inegi.org.mx 中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 国家統計局 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ コーロ圏 欧州委員会 https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		国際貿易委員会(USITC)	https://www.usitc.gov/
中国 海関総署 http://www.customs.gov.cn/ 自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ 国家統計局 http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ コーロ圏 欧州委員会 https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat	カナダ	統計局	https://www.statcan.gc.ca/en/start
自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ 人民銀行 http://www.pbc.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ かけたりにのでは、これでは、	メキシコ	国立統計地理情報院(INEGI)	https://www.inegi.org.mx
自動車工業協会 http://www.caam.org.cn/ http://www.stats.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ http://www.pbc.gov.cn/ http://commission.europa.eu/index_en https://commission.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat	中国	海関総署	http://www.customs.gov.cn/
人民銀行http://www.pbc.gov.cn/ユーロ圏欧州委員会 欧州中央銀行(ECB) ユーロスタットhttps://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat	'	自動車工業協会	http://www.caam.org.cn/
コーロ圏 欧州委員会 https://commission.europa.eu/index_en https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		国家統計局	http://www.stats.gov.cn/
欧州中央銀行(ECB) https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat		人民銀行	http://www.pbc.gov.cn/
欧州中央銀行(ECB) https://www.ecb.europa.eu/home/html/index.en.html https://ec.europa.eu/eurostat	ユーロ圏		· ·
		欧州中央銀行(ECB)	
欧州自動車工業会 https://www.acea.auto/		ユーロスタット	https://ec.europa.eu/eurostat
The state of the s		欧州自動車工業会	https://www.acea.auto/
ドイツ 連邦統計局 https://www.destatis.de/DE/Home/_inhalt.html	ドイツ	連邦統計局	https://www.destatis.de/DE/Home/_inhalt.html
商工会議所 https://www.dihk.de/de		商工会議所	https://www.dihk.de/de
連邦雇用庁 https://statistik.arbeitsagentur.de/		連邦雇用庁	https://statistik.arbeitsagentur.de/
連邦選挙管理委員会 https://bundeswahlleiterin.de/en/bundeswahlleiter.h		連邦選挙管理委員会	https://bundeswahlleiterin.de/en/bundeswahlleiter.html
フランス国際経済予測研究センター https://cepii.fr/CEPII/en/cepii/cepii.asp (CEPII)	フランス		https://cepii.fr/CEPII/en/cepii/cepii.asp
英国 国家統計局 (ONS) https://www.ons.gov.uk/	苗国		https://www.ons.gov.uk/
自動車製造取引業者協会 (SMMT) https://www.smmt.co.uk/	大出		[· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
イングランド銀行 (BOE) https://www.bankofengland.co.uk/		- · ·	· ·
英国予算局 https://obr.uk/			
· ·	口木		https://www.mofa.go.jp/mofaj/area/germany/index.html
総務省統計局 https://www.stat.go.jp/index.html			

国際機関等	資料名	URL
BIS:	Effective exchange rates	https://data.bis.org/topics/EER
Bank for International		
Settlements		
GfK	GfK consumer-confidence- barometer	https://www.gfk.com/products/gfk-consumer- confidence-barometer
ILO:		https://www.ilo.org/
International Labor		
Organization		
IMF:	World Economic Outlook	https://www.imf.org/en/Publications/WEO
International Monetary Fund		
ITC:		https://www.intracen.org/
International Trade Centre		
OECD:	Economic Outlook	https://www.oecd.org/economic-outlook/
Organisation for Economic	OECD Data Explorer	https://data-explorer.oecd.org/
Co-operation and Development		
S&P グローバル		https://www.spglobal.com/en/
United Nations	World Population Prospects	https://population.un.org/wpp/